[image: image1.png]

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Третий созыв

Пятидесятое (внеочередное) заседание
Р Е Ш Е Н И Е

от 28.05.2008 г. № 128
      г.Троицк
О внесении изменений

в Устав города Троицка
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 июля 2005г. № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», учитывая результаты публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов города Троицка «О внесении изменений в Устав города Троицка», проведенных в соответствии с решением Собрания депутатов города Троицка от 15.03.2006 года № 26 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в городе Троицке»,  руководствуясь Уставом города Троицка,
Собрание депутатов города Троицка РЕШАЕТ:

         1. Внести в Устав города Троицка изменения и дополнения, изложив его в новой редакции (приложение).
            2.  Поручить главе города Троицка  Синеоку М.И.:

1) представить настоящее решение о внесении изменений в Устав города Троицка на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Уральскому федеральному округу;
2) после государственной регистрации официально опубликовать настоящее решение и в течение десяти дней со дня официального опубликования направить в регистрирующий орган сведения об источнике и дате официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
4. Нормативные правовые акты, принятые до вступления в силу настоящего решения, привести в соответствие с Уставом города Троицка.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания депутатов города Троицка Разумовского И.А.

Глава города Троицка

М.И. Синеок
_1117865226.bin